
, r v
KRAJSKY URAD
MORAVSKOSLEZSKÍ KRA}
28. Ljn a I17 , 7a2 IB Ostrava

čj.,

Sp. zn.:

Vy izuje;

Odbor;

Telefon:

Fax:

E-rnail:

Datum:

Název:
Sídlo:
IČ:
Statutární orgán:

Kapacita:

Místo poskytování:
Kontaktní ridaje;

MsK 169058 12027
SOC/31606l2022lZon
553.7 S10
Ing. Martina Zonková
odbor sociálních věcí
595 622 75l
595 622 126
posta @msk. cz
2a23-01-09

spoLEČttĚ-JEKHETANE. 0. p. s,
U Tiskárny 515/ 3, PÍivaz,7O2 OO Ostrava 2
68145209
Mgr. Helena Balabánová| editel
(dále jen,,poskytovatel"),

změnit registrované daje poskytovatele a jeho sociálních služeb takto:

Druh služby: odborné sociální poradenshlí
Poskytována od: 1, 1. 2001
Identifikátor: 6804682
Okruh osob: Cílová skupina: osoby žijící v sociálně vyloučen, ch komunitách

osoby, které vedou rizíkov zpr3sob života nebo jsou tímto zp sobem
života ohroženy
Věková struktura cílovó skupiny:
dorost (od 18 let)
mladí dospělí (19 * 76 let)
dospěIí {Z7 * 64 let)
mladší senio i (65 * B0 let)
starší senio i {nad B0 let)
ambulantní - poČet intervencí (30 min, jednánÍ): 1
terénní - počet interuencí (3Ormin, jednán$; 1

ObČanská poradna SPOLECNE-JEKHETANE
Hlavní t ída I3l3, Šumperkí 7B7 1 Šumperk t

WWW,msk,cz

lil| || l||fil| || |ill |||]l |]| | |il l| lil

Rozhodnutí

Krajsk ad Moravskoslezského kraje, odbor sociálních věcí (dále též ,,registrující orgán"), věcně
a místně p íslušn, podle ustanovení 78 odstavec 2zákona č. 108/2006 Sb,, o sociálních službách, ve znění
pozdějších p edpis (dále jen ,,zákon o sociálních službách"), rozhodl podle ustanovení 82 odstavec 2

zákona o sociálních službách a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní ád, ve znění pozdějších
p edpis , na základě žádosti o změnu registrace sociálních služeb čj. MSK t6905BI2022, podanó dne
L6, LZ.2021 žadatelem

Klasifikace inform,ací: Neve ejné



Místo poskytování:
Kontaktní dajel
Forma poskytování:

Druh služby:
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

Kapacita:
Místo poskytování:
Kontaktní udaje:
MísLo poskytování:
Kontaktní rjdaje:
Forma poskytování:

Druh služby:
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

Kapacita:
Místo poskytování:
Kontaktní daje:
Místo poskytováníl
Kontaktní daje;
Forma poskytování:

Druh služby;
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

občanská poradna poLEČNĚ-J KHETANE
Šrolní 199| 78s 33 Hanušovice
ambulantní, terénní

nízkoprahová zayizení pro děti a mládež
25.2. 1998
3256866
děti a mládež ve věku od 6 do 26 tet ohroŽené spoleČensky neŽádoucími
jevy
Věková struktura cílové skupiny:
děfi p edškolního věku (6 - 7 let)
mladší děti (7 * 10 let)
starší děti {11 * 15 let)
dorost (16 - 18 let)
ambutantní - počet klientr3: 60
Nízkoprahové zayízení pro děti a mládeŽ SPOLEČNĚ-;rrcnETANr
Dělnická 3B7 fta, Poruba, 70B 00 Ostrava B

Nízkoprahové ,áyízení pro děti a mládež SPOUČívĚ-]EKHETANH
Božkova 969165. P ívoz,7a2 00 Ostrava 2

ambulantní

terénní programy
1. L.20a2
467258o
osoby žijicí v sociátně vyloučen,ich komunitách
osoby, titeré vedou rizikov,í zp sob života nebo jsou tímto zPr3sobem

života ohroženy
Věková struKura cílové skupiny:
dorost (od 16 - 18 let)
mladí dospěIí (19 - 26 tet)

dospělí (27 * 64 let)
mladší senio i (65 - B0 let)
starší senio i (nad B0 let)
početklientr3:3 v v
Terénní programy FPOLECNE-J EKH ETAN E

Hlavní t ída rtlE, Šumper( ?37 pl Šumperk 1
Terén ní progra my sPoLEcNE-J EKHETANE
Šrolní 199, 788 33 Hanušovice
terónní

sociáIně alftivizační služby pro rodiny s dětmi
1. 1, 2009
547746L
osoby žijicí v sociálně vyloučen,,ich komunitách
osoby. které vedou rizikouf zpťrsob života nebo jsou tímto zP sobem

života ohroženy
rodiny s dítětem/dětmi
Věková struktura cílové skupiny:
děti kojeneckého věku (do 1 roku)
děti p edškolního věku (t - 7 let)
mladší děti (7 - 10 let)

l(lasifikace informací: Neve ejné

@@ffiH WWW.msk,cZ

{.j, :iii+i:,i,i, j i'i1_+ij'liiil'.i:r-;"i:.,i ;l.;r, .;:il " ; ;:it",}i:l:j l i:ii}{'ii;i{:i:l ",ini;111l"rl,r



Kapacita:

Místo poskytování:
Kontaktní rldaje:
Místo poskytování:
Kontaktní lídaje:
Forma poskytování:

Druh sIužby:
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

Kapacita:

Místo poskytování:
Kontaktní udaje:
MÍsto poskytování:
Kontaktní ťrdaje:
Forma poskytování:

Druh služby:
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

starší děti (11 * 15 let)
dorost (16 - 18 let)
mladí dospělí (19 - 26 let)
dospělí {Z7 - 64 let)
mladší senio i (65 * B0 let)
ambulanhí - počet klientrJ: 1

terénní - počet klientr3: 2
KLUB-Ko
Hlavní t ída L3l3, Šumpe rk, 7B7 01 Šumperk 1
KLUB_Ko
Šrolni 19% 788 33 Hanušovice
ambulantnl terénní

odborné sociální poradenstrrí
t4. 10. 2015
5344953
osoby žijicí v sociálně vyloučen,ich komunitách
osobY, které vedou rizikou zp sob života nebo jsou tímto zp sobem
života ohroženy
Věková struktura cílové skupiny:
dorost (od 18 let)
mladí dospěIí (19 - 26 let)
dospělí {27 - 64 let)
m|adší senio i (65 * B0 let)
starší senio i (nad B0 let)
ambula (30 min. jednání): 3
terénní min. jednání): 1

Občans -JEKHETANE
Dělnická 3B7 fta, Poruba, 

TOB_ 00 Ostrava B
občanská poradna SpoLťČN Ě-; ercnETANE
U Tiskárny 515í3, P ívoz, 702 00 Ostrava 2
arnbulantnl terénní

terénní programy
t4. 10. 2015
976aG73
osoby žijící v sociáIně vyloučen, ch komunitách
osoby, které vedou rizikov, zp sob života nebo jsou tímto zpl3sobem
života ohroženy
Věková struktura cílové skupiny:
dorost (od 18 let)
mladí dospěIí (19 - 26 let)
dospělí {77 * 64 let)
mladší senio i (65 - 80 let)
starší senio i (nad B0 let)
počet klientr]: 3
Terénn í progra my SpOLEČruĚ-:rKH ETAN E
DěInická 3B7 í2a, Porub a, Ja 00 Ostrava
Terénní prog ra my SpolEČtttĚ-; rKH ETAN E
U Tiskárny 515í3, P Ívoz, 7ai2 00 Ostrava 2
terénní

WWW.msk.cz
Klasifikace informací: Neve ejné

::iil:. ;:i"i " ; :;ii";}{::J.J _i r::i"]i.i;,'-,iť.},"ii .:i,r'-i't_.:i';



Druh služby:
Poskytována od:
Identifikátor:
Okruh osob: Cílová skupina:

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
14, 10. 2015
235527a
rodiny s dítětem/dětmi
Věková struktura cílové skupiny:
děti kojeneckého věku (do 1 roku)
děti predškolního věku (1 * 7 let)
mladší děti (7 - 10 let)
starší děti (11 - 15 let)
dorost (16 - 18 let)
mladí dospělí (19 - 26 let)
dospělí (27 - 64 let)
mladší senio i (65 - B0 let)
ambulantní - počet klientťr: 1

terénní - počet klientťr: 4
KLUB-Ko
U Tiskárny 515/3, P ívoz, 70Z 00 Ostrava Z

ambulantní, terénní

odťlvodnění
Dne 16, 1z. 2022 poskytovatel podal, pod čj. MSK 16905812022, žádost o změnu registrovan,ch ridajr3

sociálních služeb ,,odborné sociální poradenshrí", identifikátor 6804682, ,,sociálně aktivizaČní
služby pro rodiny s dětmi", identifikátor 547746L a ,,terénní programy", identifikátor 4672580,
t, kající rozší ení místa poskytování o za ízení (kontaktní místo) na adrese Školní t9s, Hanušovice. u sociální

služby ,,terénní programy", identifikátor 467258O navíc poskytovatel požádal o zu Šení okamŽité

kapacity z2 na 3 klienty. Ke své žádosti poskytovatel doložil vyplněné formulá e Údaje o registrované
sociátní službě, aktualizované popisy realizace a aktualizované popisy personálního zajiŠtění, kopii nájemní

smlouvy k prostorám na adrese Školní t99, Hanušovice. Dne 28. IZ, 2a2Z, pod čj. MSK 17250012022 a dne

2. 1. 2023, pod čj. MSK 7U2a73, pak byla doložena fotodokumentace z nového místa poslrytovánÍ. Dne

3, I. 2022 bylo pod čj, MSK 104912023 doloženo up esnění v še uvedené žádosti ve věci okamŽité kapacity.

Dle ustanovení 82 odstavce 2 zákona o sociálních službách o změnách ridaj , které jsou náležitostí
rozhodnutí o registraci podle 81 odstavce 2, vydává registrující orgán rozhodnutí o změně registrace,

a to na základě písemné žádosti poskytovatele sociálních služeb. ádost o změnu registrace obsahuje ridaje,

Ken ch se změny t kajl doložené p íslušn, mi doklady. Posltytování sociální služby v souladu s těmito
změnami je možné až po právní moci rozhodnutí o změně registrace.

Krajslc rj ad Moravskoslezského krfie, odbor sociálních věcí, zhodnotil veŠkeré podklady pro vydání

rozhodnutí doložené v souladu s ustanovením 79 zákona o sociálních službách a rozhodl žádosti

poskytovatele o změnu registrace vyhovět. Na základě těchto skutečností bylo vydáno zdejším kr{slc m

ri adem v souladu s ustanovením 82 odstavec 2 zákona o sociálních službách rozhodnutí

čj. MSK t6905BlZ022 o změně registrace.

Klasifikace informací: Neve ejné

WWW.msk.cZ

t..,:, :',,,'#11i,i ;i*l:,}{}ir|li,,;113;1",;
,t i,i ];, i:*}i . 

-,l"li*} 
{'" l|l 1 l'. i i sl,,.. ..s i""} il.rl s',ill" : i"tí._i 

i 
:i .í..,.' s n li j..ji.J 

':.,:.,";i 
i.:+il J i;"i:'|-,,,l:i,'f.i i;..." .. 

I



Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat odvolání k Ministerstvu práce a sociálních věcí
ČR, a to podáním učiněným prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru sociálních

věcl 28, YíjnaLL7,70218 Ostrava.

Ing- Hana Somerlíková, Ph.D.
vedoucí oddělení správy síĚ sociálních služeb
odbor sociálních věcí

účastník ízení
SPOLEČI|Ě-:EKHETANE, o.F.s., U Tiskárny 5I5l3, pYivaz,70? 00 ostrava Z

,..,:i.j

WWW,msk.cz
Klasifikace informací: Neve ejné

@@ffi#



Doložka z konverze dokumentu do tistinné podoby- na žádost
Dokument 154325001-9192-230110155730,pdfvzniki převedením elekftonického dokumentu do ljstinného dokumentu pod pořadovt_im číslem 15,4t325001_9192-230110155801, Vzniklý dokument obiahem oapáuraJu.tupni.u dokumentu. počet súan dokumentu: 5
Vstupni iokument by]:

!1rog* razítkem vydaniTn kvalifikovani,rn
09.01.2023 10:52;00, číslo kva]ifikovaného cerp.. -- ovatel: Post§i8numQualifigfl cA 5, |gskápošta, s.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu,

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Placoviště: osřava 2

Datum vyhotovení: 10.01" .za2,g

Jméno, p íjrnení a podpis ri ednfta: KARIN BUBovÁ

otisk u edního razítka:

:W"r:'::,:HT::;:*::i,?ir:tri##:::::;;:::::;:!:;i::fl:,::;;:,r* v dokumentu a jejich sou]ad s právními p edpisy. Kontrolu do]ožky ]ze pIovést v centraní

t 543 2 5 00 1,-9 192-230 1 ]. 01 5 5 80 1

Poznámka:


